



महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी संस्था)

वेदविद्या मार्ग, चिंतामण गणेश, पोस्ट जवासिया, उज्जैन - 456006 (म.प्र.)

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan

(An autonomous organisation under Ministry of Education, Govt. of India)

Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN- 456006 (M.P.)

प.स. 4-6/2024/परीक्षा/

दिनांक: 14 जुलाई, 2025

अधिसूचना / Notification - 1756

विषय : शैक्षणिक सत्र 2024-25 की कौशल विकास एवं उद्यमिता पाठ्यक्रमों (एनएसक्यूएफ स्तर 3.0) की परीक्षा हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि बढ़ाने के संबंध में।

Sub: Extension of last date to apply for the examination of Skill Development and Entrepreneurship Courses (NSQF Level 3.0) for the Academic Session 2024-25 - reg.

दिनांक 09 जुलाई, 2025 को जारी अधिसूचना क्र. 1748 के क्रम में सभी संबंधित को यह सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2024-25 की कौशल विकास एवं उद्यमिता पाठ्यक्रमों (एनएसक्यूएफ स्तर 3.0) की परीक्षा हेतु आवेदन करने एवं शुल्क भरने की अंतिम तिथि 14 जुलाई, 2025 से बढ़ाकर 21 जुलाई, 2025 तक की जाती है।

In continuation of Notification No. 1748 issued on 09 July, 2025, it is informed to all concerned that the last date to apply and make payment for the examination of Skill Development and Entrepreneurship Courses (NSQF Level 3.0) for the Academic Session 2024-25 is extended from July 14, 2025 to July 21, 2025.

2. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Competent Authority.

(आकाश कुमार देवेश मिश्रा)
सहायक निदेशक (परीक्षा)

प्रतिलिपि/ Copy to:-

1. गार्ड फाइल / Guard file
2. सहा. निदेशक (शै.), सहा. निदेशक (शो. एवं प्र.) एवं लेखाधिकारी को सूचनार्थ। /
Asst. Director (Acad.), Asst. Director (Res. & Pub.) and Accounts Officer for information.
3. प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर प्रकाशनार्थ। / To be published on the website of the Pratishthan.
4. समस्त सम्बद्धित वेद पाठशालाओं/ गु. शि प. इकाइयों / प्रशिक्षण संस्थाओं को सूचनार्थ। /
All Affiliated Veda Pathshalas/GSP Units / Training Institutes for information.

दूरभाष (0734) 2502266, 2502254, 2502255

E-mail : msrvvpujn@gmail.com, website : www.msrvvp.ac.in